平成３０年 １月２２日

お 得 意 様 各 位

恒 産 商 事 株 式 会 社
東京都荒川区西日暮里 6-11-7
TEL 03-3800-4631

「エンゼルフォーリーバルーンカテーテル」切り替えのお願い

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度ご採用いただいております「エンゼルフォーリーバルーンカテーテル」

の切り替えに伴いまして、多大なご迷惑をお掛けしておりますこと、誠に申し訳なく

お詫び申し上げます。

「エンゼルフォーリーバルーンカテーテル」は、マレーシアの工場にて製造してお

りますが、旧工場の閉鎖に伴いまして昨年末で新工場での生産に切り替えることと致

しました。

弊社と致しましては、速やかに新工場での製造にかかれるよう準備を進めておりまし

たが、平成 30 年 2 月末頃より新たに製造されました「エンゼル シリコーンコーテッ

ド フォーリーカテーテル」の販売開始の運びとなりました。

現在弊社には従来品の在庫がございますので、在庫状況によりましてサイズ毎に順次

新しい製品へ切り替えさせて頂きます。

その為、当面の間新旧の製品が混在し、お客様には大変ご迷惑をおかけして誠に申し

訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

新 製品コード表

製品番号 販 売 名 JANコード
00500603 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 6FR 3ｍL 4547008550619
00500805 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 8FR 5ｍL 4547008550817
00501005 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 10FR 5ｍL 4547008551012
00501210 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 12FR 10ｍL 4547008551210
00501230 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 12FR 30ｍL 4547008551227
00501410 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 14FR 10ｍL 4547008551418
00501430 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 14FR 30ｍL 4547008551425
00501610 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 16FR 10ｍL 4547008551616
00501630 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 16FR 30ｍL 4547008551623
00501810 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 18FR 10ｍL 4547008551814
00501830 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 18FR 30ｍL 4547008551821
00502010 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 20FR 10ｍL 4547008552019
00502030 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 20FR 30ｍL 4547008552026
00502210 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 22FR 10ｍL 4547008552217
00502230 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 22FR 30ｍL 4547008552224
00502410 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 24FR 10ｍL 4547008552415
00502430 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 24FR 30ｍL 4547008552422
00502610 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 26FR 10ｍL 4547008552613
00502630 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 26FR 30ｍL 4547008552620
00502810 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 28FR 10ｍL 4547008552811
00502830 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 28FR 30ｍL 4547008552828
00503010 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 30FR 10ｍL 4547008553016
00503030 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 2WAY 30FR 30ｍL 4547008553023
00511610 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 16FR 10ｍL 4547008561615
00511630 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 16FR 30ｍL 4547008561622
00511810 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 18FR 10ｍL 4547008562810
00511830 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 18FR 30ｍL 4547008561820
00512010 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 20FR 10ｍL 4547008562018
00512030 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 20FR 30ｍL 4547008562025
00512210 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 22FR 10ｍL 4547008562216
00512230 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 22FR 30ｍL 4547008562223
00512410 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 24FR 10ｍL 4547008562414
00512430 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 24FR 30ｍL 4547008562421
00512610 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 26FR 10ｍL 4547008562612
00512630 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙｰﾝ 3WAY 26FR 30ｍL 4547008562629
00541210 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 12FR 10mＬ 4547008571218
00541410 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 14FR 10mＬ 4547008571416
00541610 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 16FR 10mＬ 4547008571614
00541810 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 18FR 10mＬ 4547008571812
00542010 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 20FR 10mＬ 4547008572017
00542210 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 22FR 10mＬ 4547008572215
00542410 ANGEL ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ ﾁ-ﾏﾝ 24FR 10mＬ 4547008572413

旧 製品コード

製品番号 販 売 名 JANコード
00400603 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ６ＦＲ ３mＬ 4547008500614
00400803 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ８ＦＲ ３mＬ 4547008500812
00401003 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １０ＦＲ ３mＬ 4547008501017
00401205 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １２ＦＲ １０mＬ 4547008501215
00401230 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １２ＦＲ ３０mＬ 4547008501222
00401405 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １４ＦＲ １０mＬ 4547008501413
00401430 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １４ＦＲ ３０mＬ 4547008501420
00401605 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １６ＦＲ １０mＬ 4547008501611
00401630 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １６ＦＲ ３０mＬ 4547008501628
00401805 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １８ＦＲ １０mＬ 4547008501819
00401830 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY １８ＦＲ ３０mＬ 4547008501826
00402005 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２０ＦＲ １０mＬ 4547008502014
00402030 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２０ＦＲ ３０mＬ 4547008502021
00402205 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２２ＦＲ １０mＬ 4547008502212
00402230 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２２ＦＲ ３０mＬ 4547008502229
00402405 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２４ＦＲ １０mＬ 4547008502410
00402430 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２４ＦＲ ３０mＬ 4547008502427
00402605 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２６ＦＲ １０mＬ 4547008502618
00402630 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２６ＦＲ ３０mＬ 4547008502625
00402805 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２８ＦＲ １０mＬ 4547008502816
00402830 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ２８ＦＲ ３０mＬ 4547008502823
00403005 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ３０ＦＲ １０mＬ 4547008503011
00403030 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ２WAY ３０ＦＲ ３０mＬ 4547008503028
00411605 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY １６ＦＲ １０mＬ 4547008511610
00411630 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY １６ＦＲ ３０mＬ 4547008511627
00411805 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY １８ＦＲ １０mＬ 4547008511818
00411830 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY １８ＦＲ ３０mＬ 4547008511825
00412005 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２０ＦＲ １０mＬ 4547008512013
00412030 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２０ＦＲ ３０mＬ 4547008512020
00412205 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２２ＦＲ １０mＬ 4547008512211
00412230 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２２ＦＲ ３０mＬ 4547008512228
00412405 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２４ＦＲ １０mＬ 4547008512419
00412430 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２４ＦＲ ３０mＬ 4547008512426
00412605 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２６ＦＲ １０mＬ 4547008512617
00412630 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝ３WAY ２６ＦＲ ３０mＬ 4547008512624
00441210 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ １２ＦＲ １０mＬ 4547008531212
00441410 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ １４ＦＲ １０mＬ 4547008531410
00441610 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ １６ＦＲ １０mＬ 4547008531618
00441810 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ １８ＦＲ １０mＬ 4547008531816
00442010 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ ２０ＦＲ １０mＬ 4547008532011
00442210 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ ２２ＦＲ １０mＬ 4547008532219
00442410 (A)ﾗﾃｯｸｽﾊﾞﾙ-ﾝﾁ-ﾏﾝ ２４ＦＲ １０mＬ 4547008532417

新旧製品 比較写真

新 製品 （ラテックス製 シリコーンコーテッド加工）

従来 製品（ラテックス製 シリコーンエラストマー加工）